
2013年 6月 14日 

スイス ローザンヌにて 

 

 

国際チアリーディング連合(ICU)会長 

ジェフ ウェッブ会長殿 

 

 

2013 年 5 月 31 日にサンクトペテルブルグで開催されたスポーツアコードの総会にて、

国際チアリーディング連合(ICU)がスポーツアコード加盟団体として正式に認定されたこ

とをここにお伝えし、お慶び申し上げます。 

 

 スポーツアコード規約 6条 a項に従い、国際チアリーディング連合(ICU)は、チアリーデ

ィングの世界的な運営団体として、本競技に関連する一切の権限を担う団体として公認さ

れました。 

 

 今後におかれましては、スポーツアコードの加盟団体として様々なメリットや恩恵を享

受して頂ければ幸いです。 

 

 詳細な情報に関しては、お気軽にご連絡頂ければと存じます。御団体に特有のご要望を

認識することが、国際チアリーディング連合(ICU)との強固な関係構築の第一歩となること

を願っております。 

 

 

マリウス ビゼール 

スポーツアコード会長 


